[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «11» августа 2011 г.

№ 277-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы Гурова В.С. от 28.07.2011, Калашникова А.В. от 28.07.2011, Пастуховой Л.С. от 28.07.2011, обращение филиала ОАО «Российские железные дороги» Московская железная дорога от 28.07.2011 № 135, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы в связи              с празднованием Дня железнодорожника:

1)
Гуськова Юрия Борисовича, электромеханика Рязань-Узловой дистанции сигнализации, централизации и блокировки Московской дирекции инфраструктуры Московской железной дороги - филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний, добросовестный труд на железнодорожном транспорте, образцовое выполнение служебных обязанностей;

2)
Кораблева Андрея Вячеславовича, главного кондуктора грузовых поездов путевой машинной станции № 12 Московской дирекции по ремонту пути Центральной дирекции по ремонту пути - ОАО «Российские железные дороги», за многолетний, добросовестный труд на железнодорожном транспорте, образцовое выполнение служебных обязанностей;

3) Погодину Людмилу Александровну, воспитателя Негосударственного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48» ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд в сфере воспитания подрастающего поколения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет   по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 Ф.И. Провоторов